
Şəmkir rayonunda əkin sahələrinin suvarma suyu ilə 
təminatının yaxşılaşdırılmasına və əhalinin içməli suya 
tələbatının ödənilməsinə dair əlavə tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Şəmkir rayonunun əhalisi 75563 
nəfər olan 15 yaşayış məntəqəsində 
(siyahı əlavə olunur) əkin sahələrinin 
və əkin üçün istifadə olunan həyətyanı 
torpaq sahələrinin suvarma suyu ilə 
təminatının yaxşılaşdırılması, habelə 
əhalinin içməli suya tələbatının 
ödənilməsi üçün 18 ədəd subartezian 
quyusunun layihələndirilməsi və qazıl-

ması məqsədilə “Azərbaycan Respub-
likasının 2020-ci il dövlət büdcəsində 
dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (inves-
tisiya xərcləri) üçün nəzərdə tutulan 
vəsaitin bölgüsü”ndə Azərbaycanın ra-
yonlarında su təchizatının yaxşılaşdırıl-
ması məqsədilə subartezian quyularının 
qazılması üçün göstərilmiş vəsaitin 1,26 
milyon (bir milyon iki yüz altmış min) 
manatı Azərbaycan Meliorasiya və Su 
Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə 
ayrılsın.  

2. Azərbaycan Respublikası-
nın Maliyyə Nazirliyi bu sərəncamın 
1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə 
maliyyələşməni təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti bu sərəncamdan irəli 
gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 3 mart 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  
2020-ci il 3 mart  tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmişdir

Ağstafa, Gədəbəy, Şəmkir və Tovuz rayonlarında 2020-ci ildə 
qazlaşdırılması nəzərdə tutulan ərazi vahidlərinin siyahısı

Sıra
№-si Ərazi vahidləri

Ağstafa rayonu
1. Dağ Kəsəmən kəndində yeni massiv

Gədəbəy rayonu
1. Arıqıran kəndi
2. Gərgər kəndi

3. Qasımlı kəndi
Şəmkir 

1. Aşağı Çaykənd kəndi
2. Şəmkir şəhərində 2 yeni massiv

Tovuz rayonu
1. Cirdək kəndi
2. Çatax kəndi

Ağstafa, Gədəbəy, Şəmkir və Tovuz rayonlarında yaşayış 
məntəqələrinin qazlaşdırılması ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Ağstafa, Gədəbəy, Şəmkir və 
Tovuz rayonlarında ərazi vahidlərinin, 
o cümlədən yeni yaşayış massivlərinin 
(siyahı əlavə olunur) qazlaşdırılması 
işlərinin davam etdirilməsi məqsədilə 
“Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 
dövlət büdcəsində dövlət əsaslı vəsait 

qoyuluşu (investisiya xərcləri) üçün 
nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsü”nün 
1.11.1-ci yarımbəndində göstərilmiş 
məbləğin 8,19 milyon (səkkiz milyon bir 
yüz doxsan min) manatı Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Neft Şirkətinə 
ayrılsın.

2. Azərbaycan Respublikası-
nın Maliyyə Nazirliyi bu sərəncamın 
1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə 

maliyyələşməni təmin etsin.
3. Azərbaycan Respublikasının 

Nazirlər Kabineti bu sərəncamdan irəli 
gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 3 mart 2020-ci il

AMEA-nın prezidenti İtaliyanın “Sandro Teti” 
nəşriyyat evinin rəhbəri ilə görüşüb

 � Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) prezidenti, 
akademik Ramiz Mehdiyev İtaliyanın məşhur “Sandro Teti” nəşriyyat 
evinin rəhbəri Sandro Teti və memar Laura Peretti ilə görüşüb. 

AMEA-dan AZƏRTAC-a bildirilib ki, 
görüşdə akademik Ramiz Mehdiyev 
Azərbaycanla İtaliya arasında tarixən 
mövcud olmuş əlaqələrdən söz açıb. Bu 
yaxınlarda Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin İtaliyaya səfərini xatırladan 
akademiya rəhbəri ölkələrimiz arasın-
da bir sıra istiqamətlərdə, o cümlədən 
elm sahəsində də qarşılıqlı əməkdaşlıq 
əlaqələrinin yüksələn xətlə inkişaf etdiyini 
qeyd edib. 

Sonra Sandro Teti İtaliyanın məşhur 
“Sandro Teti” nəşriyyat evinin fəaliyyəti 
barədə ətraflı məlumat verib. Rəhbərlik 
etdiyi poliqrafiya müəssisəsinin çap 
məhsullarının yayıldığı dünya ölkələri, 
həmçinin burada nəşr olunan kitabların 
tematikası, yayımı, yüksək çap səviyyəsi 
haqqında danışan italiyalı naşir fəaliyyət 
sahələrinin əhəmiyyətli tərkib hissəsini 
əhatə edən tərcümə əsərləri barədə söz 
açıb. O, burada xarici ölkə müəlliflərinin 

nəşr edilən əsərlərinin alim-tərcüməçilər 
tərəfindən yüksək peşəkarlıqla tərcümə 
edildiyini, əsərlərin orijinala daha yaxın 
olduğunu xüsusi vurğulayıb. “Sandro Teti” 
nəşriyyatında çap olunan kitablardan 
nümunələri və Azərbaycanla bağlı bir sıra 
kitabların çap olunmamış layihə variant-
larını müzakirə üçün təqdim edən italiyalı 
qonaq AMEA rəhbərliyinə də öz peşəkar 
xidmətlərini təklif edərək əməkdaşlıqda 
maraqlı olduqlarını diqqətə çatdırıb.

Akademik Ramiz Mehdiyev 
Azərbaycan elminin bir sıra istiqamətlərini 
əhatə edən müxtəlif səpkili kitabların bu 
günə qədər dünyanın bir çox dillərinə 
tərcümə olunaraq yayıldığını qeyd 
edib. İtaliyanın nəşriyyat rəhbərinin 
Azərbaycanla bağlı təkliflərini yüksək 
dəyərləndirən akademik Ramiz Mehdiyev 
ölkə elminin Avropada təbliğ olunmasının 
genişləndirilməsi məqsədilə bir sıra 
əsərlərin italyan dilinə tərcümə edilib 

yayılmasının xüsusi əhəmiyyət kəsb 
etdiyini vurğulayıb.

Görüşdə nəşriyyat işi və arxeoloji 
memarlıq sahəsində fikir mübadiləsi apa-
rılıb. Sonra Azərbaycan tarixi, ədəbiyyatı 
və folklorunu əhatə edən bir neçə əsərin 
mərhələlərlə italyan dilinə tərcümə edilməsi 
məsələləri müzakirə olunub. 

İtaliyalı naşir rəhbərlik etdiyi 
nəşriyyatda çap olunmuş Bertelsin “Nizami 
Gəncəvi” monoqrafiyasını və İmadəddin 
Nəsiminin italyan dilində çıxmış kitabını 
AMEA rəhbərliyinə təqdim edib. Ulu öndər 
Heydər Əliyevin həyatı və yaradıcılığını, 
Prezident İlham Əliyevin siyasi fəaliyyətini, 
həmçinin “Kitabi-Dədə Qorqud” dasta-
nını, o cümlədən çoxəsrlik Azərbaycan 
ədəbiyyatı nümunələrini əhatə edən 
əsərlərin İtaliyanın məşhur “Sandro Teti” 
nəşriyyat evində peşəkar şərqşünas 
alimlər tərəfindən italyan dilinə tərcümə 
olunaraq çap edilməsi barədə ilkin razılığa 
gəlinib.

Görüşdə AMEA-nın birinci vitse-
prezidentləri – akademik İsa Həbibbəyli 
və akademik İbrahim Quliyev də iştirak 
ediblər.

Konstitusiya Məhkəməsi Plenumunun növbəti iclası
 � Fərhad Abdullayevin sədrliyi ilə Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiya Məhkəməsi Plenumunun xüsusi konstitusiya icraatı 
qaydasında növbəti açıq məhkəmə iclası keçirilib.

Konstitusiya Məhkəməsinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
iclasda Azərbaycan Respublikası Ali 
Məhkəməsinin Mülki Kollegiyasının 
müraciəti əsasında Azərbaycan Res-
publikası Mülki Məcəlləsinin 1134-cü, 
1146-cı və 1252-ci maddələrinin bəzi 
müddəalarının şərh edilməsinə dair konsti-
tusiya işinə baxılıb. 

Konstitusiya Məhkəməsinin Plenumu 
iş üzrə hakim S.Salmanovanın məruzəsini, 
maraqlı subyektlərin nümayəndələrinin 

və mütəxəssisin çıxışlarını, ekspertin 
rəyini dinləyib, işin materiallarını araşdırıb 
müzakirə edərək qərar qəbul edib. 

Qərarda deyilir ki, Azərbaycan Res-
publikası Mülki Məcəlləsinin 1134-cü, 
1145-ci və 1146-cı maddələrinə uyğun ola-
raq miras fiziki şəxsin öldüyü və ya ölmüş 
elan edilməsi barədə məhkəmə qərarının 
qüvvəyə mindiyi gün onun ölümü və ya 
məhkəmə tərəfindən ölmüş elan edilməsi 
ilə açılır və miras qoyanın öldüyü anda 
sağ olmuş şəxslər vərəsə ola bilərlər.

Eyni gündə ölən və biri digərindən 
sonra vərəsə olmaq hüququna malik 
şəxslərlə bağlı irsi transmissiyanın tətbiqi 
üçün miras qoyanın dəqiq ölüm anı 
müəyyənləşdirilərək daha sonra ölən şəxs 
ondan əvvəl ölən şəxsə vərəsə hesab 
edilir. Bu anı müəyyənləşdirmək mümkün 
olmadığı təqdirdə eyni gündə ölən şəxslər 
hüquqi varislik baxımından eyni anda öl-
müş şəxslər hesab olunaraq hər biri üçün 
ayrılıqda miras açılır və irsi transmissiya-
nın tətbiqi istisna edilir.

Qərar dərc edildiyi gündən qüvvəyə 
minir, qətidir, heç bir orqan və ya şəxs 
tərəfindən ləğv oluna, dəyişdirilə, yaxud 
rəsmi təfsir edilə bilməz.

Operativ qərargah: Koronavirus infeksiyalarının laborator 
diaqnostikası üçün xüsusi dövlət tibb müəssisələri müəyyənləşdirilib

 � Beynəlxalq təcrübəyə uyğun olaraq koronavirus 
infeksiyalarının laborator diaqnostikası üçün xüsusi dövlət tibb 
müəssisələri müəyyənləşdirilib. 

Bu barədə AZƏRTAC-a  Nazirlər 
Kabineti yanında operativ qərargahdan 
məlumat verilib.

Bildirilir ki, xüsusi ayrılmış tibb 
müəssisələrindəki laboratoriyalar 
Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının (ÜST) 
müəyyən etdiyi bütün biotəhlükəsizlik və 
digər keyfiyyət standartlarına tam uyğun 
qurulub, analizlər yüksək ixtisaslı kadrlar 
tərəfindən icra olunur, test nəticələrinin 
düzgünlüyünə xüsusi proqramlarla nəzarət 
edilir.

Digər dövlət və qeyri-dövlət tibb 
müəssisələrində koronavirusun təyini 
məqsədilə laborator analizlərin aparılması 
qəti qadağandır! Bu tələbi pozan bütün 
tibb müəssisələrinə qarşı qanunvericiliyə 
uyğun olaraq  müvafiq tədbirlər 
görüləcəkdir.

Son vaxtlar vətəndaşlarımızda korona-
virus infeksiyalarının laborator diaqnosti-
kasına dair bəzi suallar yaranıb. Nazirlər 
Kabineti yanında operativ qərargah 
bildirir ki, koronavirus infeksiyalarının 

vaxtında aşkar olunması üçün hazırda 
xəstəliyin geniş yayıldığı bölgədən gələn, 
yaxud həmin bölgədən gələnlə, eləcə də 
xəstəliyi təsdiq olunmuş şəxslə təmasda 
olan şəxslərdən analiz nümunələrinin 
götürülməsi vacibdir. Hazırda xüsusi ayrıl-
mış dövlət tibb müəssisələrindəki labora-
toriyalarda ÜST-ün protokoluna əsasən 
sözügedən şəxslərin tibbi müayinələri 
dövlət büdcəsi hesabına həyata keçirilir. 

Həmin şəxslər özlərində respirator 
xəstəlik əlamətləri (qızdırma, halsızlıq, 
öskürək, ürəkbulanma, nəfəs darlığı) 
hiss etdikləri halda dərhal 103 (Bakı 
daxili) və ya 113 (Bakıdan kənar) Təcili 
yardım nömrələrinə zəng edə və həkim 
müayinəsindən keçə bilərlər.

Paytaxtda tibbi-profilaktik və dezinfeksiyaedici tədbirlər aparılır
 � Koronavirus (COVID-19) infeksiyasının Azərbaycan 

ərazisində yarada biləcəyi təhlükənin qarşısının alınması məqsədilə 
təxirəsalınmaz tədbirlər davam etdirilir. 

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti 
mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 
verilən məlumata görə, Bakı şəhərində 
bu xəstəliyə yoluxma hallarına yol 
verilməməsi və onun qarşısının alınması, 
bu sahədə aparılan müvafiq profilaktik 
tədbirlərin effektivliyinin yüksəldilməsi 
məqsədi ilə paytaxtdakı yaşayış bi-
nalarında, binalardakı ümumi istifadə 
yerlərində, giriş blokları və pilləkən 
marşlarında, sakinlərin daha çox istifadə 
etdiyi yerlərdən olan lift kabinaları və 
onun ətrafı, məişət tullantılarının atıldığı 
konteyner meydançalarında, Bakı Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin tabeçiliyində olan 
məktəbəqədər təhsil müəssisələrində və 
digər yerlərdə tibbi-profilaktik və dezin-
feksiyaedici tədbirlər aparılır. 

Mətbuat xidmətindən, həmçinin hər 
bir vətəndaşın şəxsi və kollektiv gigiyena 
tələblərinə riayət etmələrinin vacibliyi də 
vurğulanıb.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2020-ci il 3 mart tarixli Sərəncamına əlavə

Şəmkir rayonunda qazılması nəzərdə tutulan subartezian 
quyularının yaşayış məntəqələri üzrə bölgüsünə dair siyahı

Sıra
№-si Yaşayış məntəqələri Quyuların 

sayı, ədəd  
Əhalinin 

sayı, nəfər
1. Ağlavaşlı kəndi 1 2257
2. Aşağı Seyfəli kəndi 1 7256
3. Dəllər Cəyir kəndi 1 6048
4. Düyərli kəndi 2 9146
5. Düzqışlaq kəndi 1 2417
6. Əliyaqublu kəndi 2 2627
7. İrmaşlı kəndi 1 5128

8. Könüllü kəndi 1 4983
9. Sabirkənd kəndi 1 5804
10. Sarıtəpə kəndi 2 2256
11. Şiştəpə kəndi 1 6451
12. Təzəkənd kəndi 1 6319
13. Yeniabad kəndi 1 2060
14. Yuxarı Seyfəli kəndi 1 4214
15. Zəyəm qəsəbəsi 1 8597
Cəmi 18 75 563

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI
№  71                                                                                                                       Bakı şəhəri, 27 fevral 2020-ci il 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-
ci il 19 yanvar tarixli 20 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının ərazisinə gətirilən aksizli mal-
ların aksiz dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu 
maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin Azərbaycan Respub-
likasının Maliyyə Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının İqtisadiy-
yat Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkəti 
ilə razılaşdırılmış təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 
19 yanvar tarixli 20 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 1, maddə 69; 2002, № 2, maddə 
112, № 10, maddə 647; 2005, № 1, maddə 58, № 11, maddə 
1069; 2013, № 7, maddə 870; 2014, № 1, maddə 64,  
№ 2, maddə 196; 2015, № 1, maddə 69; 2016, № 8, maddə 1444; 
2017, № 7, maddə 1489, № 8, maddələr 1614, 1620,  
№ 12 (II kitab), maddə 2521; 2018, № 3, maddə 585, № 10, 
maddə 2168; 2019, № 1, maddə 149, № 4, maddə 760,  
№ 7, maddə 1348, № 8, maddə 1474; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 17 fevral tarixli 43 nömrəli Qərarı) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının ərazisinə gətirilən 

aksizli malların aksiz dərəcələri”ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:  
1.1. 2710 19 210 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 

redaksiyada verilsin: 

2710 19 210 1 reaktiv mühərriklər üçün 
TC-1 markalı yanacaq

1 ton üçün 1,0 
manat

2710 19 210 9 reaktiv mühərriklər üçün 
digər yanacaq

1 ton üçün 80 
manat

1.2. 2710 19 250 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

2710 19 250 1 KO-20 markalı işıqlandırıcı 
kerosin və KT-2 markalı texni-
ki məqsədlər üçün kerosin

1 ton üçün 
1,0 manat

2710 19 250 9 digər məqsədlər üçün kerosin 1 ton üçün 80 
manat

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra qüvvəyə 
minir və 2021-ci il yanvarın 1-dək qüvvədədir.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  NAZİRLƏR  KABİNETİNİN  QƏRARI
№  72                                                                                                                       Bakı şəhəri, 27 fevral 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-
ci il 17 noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal 
nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri və ix-
rac gömrük  rüsumlarının dərəcələri”ndə dəyişiklik edilməsi 
barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu 
maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin Azərbaycan Respub-
likasının Maliyyə Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının İqtisadiy-
yat Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkəti 
ilə razılaşdırılmış təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il  
17 noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 11, maddə 2164; 2018,  
№ 3, maddə 586, № 9, maddə 1904, № 10, maddə 2169, № 11, 
maddə 2427; 2019, № 1, maddə 148, № 2, maddə 332, № 4, 
maddələr 747, 748, 759, № 5, maddə 939, № 7, maddələr 1314, 
1323, № 8, maddə 1473; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 3 dekabr tarixli 463 nömrəli, 10 dekabr 
tarixli 471 nömrəli, 17 dekabr tarixli 477 nömrəli, 2020-ci il 31 
yanvar tarixli 28 nömrəli, 7 fevral tarixli 34 nömrəli və 17 fevral 
tarixli 44 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Res-
publikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal 
gömrük rüsumlarının dərəcələri və ixrac gömrük rüsumlarının 
dərəcələri”ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 2710 19 210 0  alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

2710 19 210 – – – – – – reaktiv 
mühər-riklər üçün 
yanacaq:

2710 19 210 1 – – – – – – – re-
aktiv mühər-riklər 
üçün TC-1 markalı 
yanacaq

- 15 (01.01.2021-ci 
il tarixinədək - 0 %)

2710 19 210 9 – – – – – – – 
digərləri

- 15

1.2. 2710 19 250 0 alt yarımmövqeyinə aid sətir aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

2710 19 250 – – – – – – digər:
2710 19 250 1 – – – – – – – KO-

20 markalı işıq-
landırıcı kerosin 
və KT-2 markalı 
texniki məqsədlər 
üçün kerosin

- 15 (01.01.2021-ci 
il tarixinədək - 0 %)

2710 19 250 9 – – – – – – – 
digərləri

- 15

2. Bu Qərar dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra qüvvəyə 
minir və 2021-ci il yanvarın 1-dək qüvvədədir.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

4 mart 2020-ci il, çərşənbə 9

User
Машинописный текст
 Xalq qəzeti 2020.- 4 mart.- S.9.




